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Gidiyoruz gittik derken gözaçıp kapayıncaya kadar geçen 
unutulmaz günlerin ardından  ‘ En kısa zamanda görüşmek üzere 
‘ diye ayrılmıştık cennet adanızdan. 
 
Dönüş yolunda hepimiz yüreğimizin bir parçasını bıraktık diye 
konuşmuştuk birbirimizle.  
 
Bu duygularla sıcacık olan yüreğimiz; bundan 2 gün evvel 
Uluslararası Haydar Aliyev Havaalanına değen KTHY uçağı ve 
onun içinde‘ Yaşarken Efsaneleşen’ bir lider ve heyeti için 
heyecanla çarpmaya başladı. 
 
O heyecan ve yüreklerimizdeki sıcaklık şimdi, belki de hiçbirimizin 
tahmin etmeyeceği kadar büyük ve yakıcı. Bu duygular ifade 
edilebilir olmaktan da çıktı artık. Elle tutulur kadar yoğun sarmış 
durumda etrafımızı. 
 
Evet bizler, tüm dünyanın hayret ve hatta hasetle izlediği; onlarca 
yıllın hasretini sona erdiren, bu iki tarihi buluşmaya şahit olan 
birkaç şanslı insanız. Eminim ki uzun yıllar sonunda biriktirdiğimiz 
anıların içinde çok değerli yer tutacak o anları yaşadığımızı da 
biliyoruz.  
 



Ancak sevgili dostlarım, bu güzel duyguları somut ve kalıcı 
adımlara çeviremediğimiz takdirde, geçmişin tozlu rafları arasına 
gömeceğimiz anılara dönüşmesi kaçınılmaz  olacaktır. 
 
Bundan sonra her iki ülkenin işadamları olarak bizler; sırtımıza 
aldığımız mesuliyetlerimizi yerine getirmek için tüm gücümüzü 
sarfetmek zorundayız.  
 
Bundan sonra Diyalog-İşbirliği ve Kararlılık üçgenini ekonomik 
ilişkilerimizle pekiştirmeli, temellerini sağlam atacağımız karşılıklı 
ilişkilerimizi tüm platformlara sağlam bir zemin olarak sunmalıyız. 
 
İşadamlarına sınır yoktur. Globalleşen dünyanın işadamına 
sunduğu en büyük nimet belki de budur. İşte bu sınırsızlık 
avantajını kullanabilmek yeteneği, bizleri gezici diplomatlara 
çevirmektedir. 
 
Bizler bu özelliğimizi doğru işler için kullanabildiğimiz, etik kurallar 
çerçevesinde hareket ettiğimiz sürece diyalogumuzu da 
geliştirmemiz kaçınılmaz olacaktır. Artık sizlerle aramızda Diyalog 
yaratılmıştır. Bunun geliştirilmesi ilişkilerimizin sağlaşlaşmasındaki 
yegane geçerli yoldur. 
 
Bu sürdükçe işlerimiz gelişebilecek, işlerimiz geliştikçe 
kararlılığımız artabilecektir.  
 
Bizler, gerektiğinde küllerinden yeniden doğabilen, en zorlu 
koşullarda dahi cesaretini, kararlılığını koruyabilen ve bağrından 
Mustafa Kemal Atatürk, Haydar Aliyev ve Rauf Denktaş gibi dahi 
liderler çıkarabilen bir millete mensubuz. 
 
Gücümüz yüreğimizden ve aklımızdan gelmektedir.  
 
Bizler sahip olduğumuz bu değerleri somut işbirliğine 
dönüştürebildiğimiz sürece; en zorlu koşullarda dahi karşılıklı 
ilişkilerimiz devam ettirebiliriz. 
 
O halde tarihin üzerimize yüklediği bu vazifeyi layıkiyle yerine 
gerine  getirmek üzere el ele verelim.  



 
 


